
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА ИСКИТИМА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

14.01.2019 Искитим № 19 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2019 году 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом города 
Искитима Новосибирской области, администрация города Искитима 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году. 

2. Управлению имущества и земельных отношений администрации города 
Искитима (Бондарева А.И.) не позднее 1 февраля 2019 года разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации г.Искитима и на 
официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сергееву Т.Н. 

Глава города С.В.Завражин 

^ t - j 1 r \ m l g i 

2 

Утвержден 
постановлением администрации 

города Искитима 
Новосибирской области 

от 14.01.2019 № 19 

Перечень 
объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2019 году 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Адрес Площадь, 
кв.м. 

Кадастровый 
номер 

1 
Нежилое 
здание 

Новосибирская область, г. 
Искитим, 
ул. Комсомольская, д. 12 

340,2 54:33:050305:28 

2 Нежилое 
здание 

Новосибирская область, г. 
Искитим, 
ул. Почтовая, д. 27 

259,9 54:33:070610:53 

http://www.torgi.gov.ru

